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Наслови на теми за докторски дисертации усвоени од Наставно-научниот совет на 
докторски студии на Кампус 3 

Наслов на тема На англиски јазик Ментори Докторанд Одлука

1

УЛТРАЗВУЧНА 
ЕВАЛУАЦИЈА НА 
БЕНЕФИТОТ ОД 

РЕКОНСТРУКТИВНАТА 
ХИРУРГИЈА НА 

АОРТНАТА СТЕНОЗА

ULTRASOUND 
EVALUATION OF 
THE BENEFIT OF 

RECONSTRUCTIVE 
SURGERY OF THE 
AORTIC STENOSIS 

Ментор
проф. д-р Милка 

Здравковска
Екстерен-ментор 

проф. д-р 
Александар 
Нешковиќ, 

ред. проф. на 
Катедрата за 
кардиолoгија

Универзитетот во 
Белград, Србија 

Прет. на Kомит. за 
публикување EACVI

М-р Тања 
Ангушева

2

ВРЕДНОСТА НА 
ГЕОМЕТРИСКАТА 

РЕКОНСТРУКТИВНА 
ХИРУРШКА МЕТОДА 
ВО ЛЕКУВАЊЕТО НА 
ПОСТИНФАРКТНАТА 

АНЕВРИЗМА НА 
ЛЕВАТА КОМОРА НА 

СРЦЕТО

BENEFIT OF 
GEOMETRIC 

RECONSTRUCTIVE 
SURGERGICAL 
TECHNIQUE IN 

TREATMENT 
OF THE LEFT 

CHAMBER 
POSTINFARCTION 

ANEURYSM

Ментор
Проф. д-р Милка 

Здравковска
Екстерен-ментор

Проф. д-р Јорг 
Бабин Ебел          

М-р Жан 
Митрев

 


